
科        目 当　年　度 前　年　度 増  減
Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 6,923,472 6,849,510 73,962
         投資有価証券受取利息 6,923,472 6,849,510 73,962
       特定資産運用益 1,071,661 1,028,513 43,148
         役員退職慰労引当資産受取利息 219 249 △ 30
         退職給付引当資産受取利息 0 0 0
         減価償却引当資産受取利息 600 290 310
         退職金緊急支払積立資産受取利息 1,070,842 1,027,974 42,868
       事業収益 3,712,228,000 4,378,622,382 △ 666,394,382
         退職共済制度掛金収益 3,712,228,000 4,378,622,382 △ 666,394,382
       雑収益 1,414,354 785,377 628,977
         受取利息 3,587 109,747 △ 106,160
　　 　  有価証券運用益 1,409,903 640,630 769,273
　　 　  雑収益 864 35,000 △ 34,136
       経常収益計 3,721,637,487 4,387,285,782 △ 665,648,295
   (2) 経常費用
       事業費 3,719,153,486 4,378,687,112 △ 659,533,626
         役員報酬 3,164,000 3,143,000 21,000
         給料手当 11,838,041 9,263,206 2,574,835
         役員賞与引当金繰入額 280,000 280,000 0
         賞与引当金繰入額 1,024,216 510,952 513,264
         役員退職慰労引当金繰入額 315,000 315,000 0
         退職給付引当金繰入額 189,610 0 189,610
         福利厚生費 1,739,783 1,519,543 220,240
         旅費交通費 679,320 558,169 121,151
         通信運搬費 2,759,337 2,681,339 77,998
         減価償却費 128,060 111,380 16,680
         消耗品費 219,943 115,143 104,800
         印刷製本費 2,032,062 1,350,972 681,090
         光熱水料費 1,039,761 854,736 185,025
         賃借料 2,915,592 2,954,623 △ 39,031
         保険料 3,665,825,156 4,332,199,664 △ 666,374,508
         特退共掛金 58,956 0 58,956
　　　   租税公課 0 41,500 △ 41,500
         支払手数料 14,714,815 14,301,729 413,086
         広告宣伝費 7,696,349 6,300,784 1,395,565
         雑費 44,520 22,109 22,411
 　 　　 表彰費 2,488,965 2,163,263 325,702
       管理費 7,788,715 6,596,987 1,191,728
         役員報酬 1,636,000 1,567,000 69,000
         給料手当 1,815,985 1,583,324 232,661
         役員賞与引当金繰入額 120,000 120,000 0
         賞与引当金繰入額 157,117 78,381 78,736
         役員退職慰労引当金繰入額 135,000 135,000 0
         退職給付引当金繰入額 29,087 0 29,087
         福利厚生費 369,044 262,714 106,330
         会議費 183,340 97,985 85,355
         旅費交通費 326,169 291,363 34,806
         通信運搬費 32,424 71,618 △ 39,194
         減価償却費 27,165 23,626 3,539
         消耗什器備品費 0 0 0
         消耗品費 23,334 20,352 2,982
         印刷製本費 0 0 0
         光熱水料費 220,554 200,818 19,736
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         賃借料 618,458 684,738 △ 66,280
         特退共掛金 9,044 0 9,044
         租税公課 2,400 1,400 1,000
         支払手数料 1,709,460 1,277,604 431,856
         渉外慶弔費 186,850 131,944 54,906
         諸会費 12,000 12,000 0
         雑費 175,284 37,120 138,164
       経常費用計 3,726,942,201 4,385,284,099 △ 658,341,898
       評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,304,714 2,001,683 △ 7,306,397
       基本財産評価損益 35,339,897 0 35,339,897
      　 基本財産評価損益 29,219,468 0 29,219,468
      　 基本財産売却損益 6,120,429 0 6,120,429
       特定資産評価損益 422,138 2,397,640 △ 1,975,502
      　 特定資産評価損益 △ 1,757,059 2,397,640 △ 4,154,699
      　 特定資産売却損益 2,179,197 0 2,179,197
       投資有価証券評価損益 △ 1,406,253 2,653,229 △ 4,059,482
       　投資有価証券評価損益 △ 2,091,062 2,653,229 △ 4,744,291
       　投資有価証券売却損益 684,809 0 684,809
       評価損益等計 34,355,782 5,050,869 29,304,913
       当期経常増減額 29,051,068 7,052,552 21,998,516
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 11,659 △ 11,659
         什器備品除却損 0 11,659 △ 11,659
       経常外費用計 0 11,659 △ 11,659
         当期経常外増減額 0 △ 11,659 11,659
         他会計振替額 0 0 0
         法人税､住民税 0 0 0
         当期一般正味財産増減額 29,051,068 7,040,893 22,010,175
         一般正味財産期首残高 978,323,694 971,282,801 7,040,893
         一般正味財産期末残高 1,007,374,762 978,323,694 29,051,068
Ⅱ 指定正味財産増減の部
         当期指定正味財産増減額 0 0 0
         指定正味財産期首残高 0 0 0
         指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 1,007,374,762 978,323,694 29,051,068

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



科        目
公益目的
事業会計

法人会計
内部取
引消去

合　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 0 6,923,472 6,923,472
         投資有価証券受取利息 0 6,923,472 6,923,472
       特定資産運用益 0 1,071,661 1,071,661
         役員退職慰労引当資産受取利息 0 219 219
         退職給付引当資産受取利息 0 0 0
         減価償却引当資産受取利息 0 600 600
         退職金緊急支払積立資産受取利息 0 1,070,842 1,070,842
       事業収益 3,712,228,000 0 3,712,228,000
         退職共済制度掛金収益 3,712,228,000 0 3,712,228,000
       雑収益 0 1,414,354 1,414,354
         受取利息 0 3,587 3,587
　　 　  有価証券運用益 0 1,409,903 1,409,903
　　 　  雑収益 0 864 864
       経常収益計 3,712,228,000 9,409,487 3,721,637,487
   (2) 経常費用
       事業費 3,719,153,486 0 3,719,153,486
         役員報酬 3,164,000 0 3,164,000
         給料手当 11,838,041 0 11,838,041
         役員賞与引当金繰入額 280,000 0 280,000
         賞与引当金繰入額 1,024,216 0 1,024,216
         役員退職慰労引当金繰入額 315,000 0 315,000
         退職給付引当金繰入額 189,610 0 189,610
         福利厚生費 1,739,783 0 1,739,783
         旅費交通費 679,320 0 679,320
         通信運搬費 2,759,337 0 2,759,337
         減価償却費 128,060 0 128,060
         消耗品費 219,943 0 219,943
         印刷製本費 2,032,062 0 2,032,062
         光熱水料費 1,039,761 0 1,039,761
         賃借料 2,915,592 0 2,915,592
         保険料 3,665,825,156 0 3,665,825,156
         特退共掛金 58,956 0 58,956
　　　   租税公課 0 0 0
         支払手数料 14,714,815 0 14,714,815
         広告宣伝費 7,696,349 0 7,696,349
         雑費 44,520 0 44,520
 　 　　 表彰費 2,488,965 0 2,488,965
       管理費 0 7,788,715 7,788,715
         役員報酬 0 1,636,000 1,636,000
         給料手当 0 1,815,985 1,815,985
         役員賞与引当金繰入額 0 120,000 120,000
         賞与引当金繰入額 0 157,117 157,117
         役員退職慰労引当金繰入額 0 135,000 135,000
         退職給付引当金繰入額 0 29,087 29,087
         福利厚生費 0 369,044 369,044
         会議費 0 183,340 183,340
         旅費交通費 0 326,169 326,169
         通信運搬費 0 32,424 32,424
         減価償却費 0 27,165 27,165
         消耗什器備品費 0 0 0
         消耗品費 0 23,334 23,334
         印刷製本費 0 0 0
         光熱水料費 0 220,554 220,554
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         賃借料 0 618,458 618,458
         特退共掛金 0 9,044 9,044
         租税公課 0 2,400 2,400
         支払手数料 0 1,709,460 1,709,460
         渉外慶弔費 0 186,850 186,850
         諸会費 0 12,000 12,000
         雑費 0 175,284 175,284
       経常費用計 3,719,153,486 7,788,715 3,726,942,201
       評価損益等調整前当期経常増減額 △ 6,925,486 1,620,772 △ 5,304,714
       基本財産評価損益 0 35,339,897 35,339,897
      　 基本財産評価損益 0 29,219,468 29,219,468
      　 基本財産売却損益 0 6,120,429 6,120,429
       特定資産評価損益 0 422,138 422,138
      　 特定資産評価損益 0 △ 1,757,059 △ 1,757,059
      　 特定資産売却損益 0 2,179,197 2,179,197
       投資有価証券評価損益 0 △ 1,406,253 △ 1,406,253
       　投資有価証券評価損益 0 △ 2,091,062 △ 2,091,062
       　投資有価証券売却損益 0 684,809 684,809
       評価損益等計 0 34,355,782 34,355,782
       当期経常増減額 △ 6,925,486 35,976,554 29,051,068
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 0 0
         什器備品除却損 0 0 0
       経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
         他会計振替額 6,282,205 △ 6,282,205 0
         法人税､住民税 0 0 0
         当期一般正味財産増減額 △ 643,281 29,694,349 29,051,068
         一般正味財産期首残高 △ 428,102 978,751,796 978,323,694
         一般正味財産期末残高 △ 1,071,383 1,008,446,145 1,007,374,762
Ⅱ 指定正味財産増減の部
         当期指定正味財産増減額 0 0 0
         指定正味財産期首残高 0 0 0
         指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 △ 1,071,383 1,008,446,145 1,007,374,762

 

 


